
La Lunca
Cod RAN 38072.01

Movila din Dealul Loiesti
Cod RAN 38072.02

In Saliste
Cod RAN 38134.01

Movila de la Cruce I
Cod RAN 38072.04

Vatra satului
Cod RAN 38072.03

NN

PADUREA
URSACHI

PADUREA
 BAISA

PROFIL TRANSVERSAL 1-1

STRAZI PRINCIPALE (DRUMURI NATIONALE)

LEGENDA: pc - parte carosabila, p - platforma drum, ac - acostament, bi - banda de incadrare, T/PB - trotuar / pista pentru biciclisti, Z,sig. - zona de siguranta

Z. sig. sant Ac parcaj p.c. parcaj Ac sant Z. sig.

bi=0,5

T/PB T/PB

Scara 1:20

Limita imprejmuiri sau constructii existente min. 26,00 m

PROFIL TRANSVERSAL 2-2

STRAZI PRINCIPALE (DRUMURI JUDETENE)

T/PB T/PB

Z. sig. sant Ac p.c. parcaj Ac sant Z. sig.
Limita imprejmuiri sau constructii existente min. 24,00 m

PROFIL TRANSVERSAL 3-3

STRAZI SECUNDARE (DRUMURI COMUNALE)

T/PB T/PB

Z. sig. sant Ac p.c. Ac sant Z. sig.
Limita imprejmuiri sau constructii existente min. 20,00 m

Numarul Unitatii Teritoriale
de Referinta cu P.O.T. si
C.U.T. aferent

U.T.R.
P.O.T.
C.U.T.

Zone locuințe

Instituții publice și servicii

Gospodărire comunală, cimitire

Teren agricol în intravilan

Zone unități agro-industriale

Spații plantate și de agrement

Ape

Păduri

●CĂI DE COMUNICAȚIE

Drum județean
Drum comunal

Drum național

Zone cu interdictie temporara de
construire pana la elaborare P.U.Z.
(plan urbanistic zonal)

Zone cu interdictie temporara de
construire pana la elaborare P.U.D.
(plan urbanistic de detaliu)

LEGENDĂ:
●Limite

Limita teren administrativ
Limita intravilanului existent

●Zonificare funcțională

Limita unitate teritoriala de
referinta (U.T.R.)

Zone cu interdictie temporara de
construire pana la elaborare studiu
geotehnic

Drum satesc
Drum satesc propus

Zona cai de comunicatie rutiera

Zona cai de comunicatie feroviara

Zona unitati industriale / depozite

Locuinte si functiuni

complementare

75.44

Unitati industriale si depozite -

Unitati agro-zootehnice

Institutii si servicii de interes

public

3.44

Cai de comunicatii si transport

Spatii verzi, agrement, sport,

protectie

Constructii tehnico-edilitare -

Gospodarie comunala, cimitire -

Destinatie speciala

Terenuri libere 90.43

Ape 0.90

Paduri -

TOTAL 210.89

35.77

-

0.95

1.63

4.36

0.71

-

-

42.88

0.43

-

100.00

2.00

9.20

1.50

Bilant teritorial existent/propus

Zone functionale

Satul Ipotesti

Suprafata (ha) / %

PropusExistent

121.61

-

9.13

0.43

140.98

9.75

86.26

-

6.48

6.92

-

-

0.30

-

100.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.a. 50 %
1.50

1.b. 30 %
0.60

OBIECTIVE

1. Memorial Ipotesti

2. Primaria si Consiliul Local

3. Politia

4. Teren de sport

1

5

3

2

4

5. Scoala

Zona centrala

Zona de protectie sanitara

1.c. 30 %
0.60

Functiune mixta - Locuinte si servicii

Zona mixta: locuinte + institutii

si servicii de interes public

-

- 27.92 13.24

DC 62A
spre DN29B

0.06

0.03

0.06

0.04

Destinatie speciala

Situri arheologice
conform R.A.N.

Zona de protectie fata de obiectivele
cu valoare de patrimoniu

Zona de protectie fata de
siturile arheologice
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